CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION
CIUDADANA DEL ESTADO DE JALISCO

CR.00204

-01
134135

C. FLORENCIA NO. 2370 3644

COL. ITALIA PROVIDENCIA
44648 GUADALAJARA JALISCO

NUMERO DE CUENTA
4030560288

NUMERO DE CLIENTE
37676646

RFC

IEP910902991

CLABE INTERBANCARIA
021320040305602880

C25.03-00386-24-AMT

RESUMEN DE CUENTAS
Saldo Inicial del
Periodo
Depositos/
Abonos
Retiros/Cargos
Intereses Netos

v

v

v v

$ 15,395,638.10

$ 29,583,644.50

$ 30,715,832.32

Sin Capital $ 42,156.21
Informativo
» IVA Informativo $ 93.12
» Saldo Final del $ 14,305,606.49
Periodo
» Sucursal 00386
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/09/2014 al 30/09/2014

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Comisiones Cobradas
$582.00

Interés Aplicable
2.69%

4030560288

0.00 % Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes

Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)
Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes

Pago de Interés Nominal en el Afio

IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 582.00
$ 5,000.00

$ 18,831,010.98

2.6864%

$ 42,156.21
$ 330,348.55
$ 9312

$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4030560288

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo =—
01 CHEQUE OT BCO SME960412 7R9 138680000 41012371 $ 9,089.62 $ 15,386,548.48
01 CHEQUE OT BCO SAVM720503963 177390000 430‘71;?5? $ 1,707.20 $ 15,384,841.28 g —_—
O —
01 CHEQUE DEPOSITADO GUIO780910FY2 04622222 $ 133,376.77 $ 15,251,464.51 % =
01 CHEQUE DEPOSITADO ABAOB09034GA 038‘61;222 $ 1,700.90 $ 15,249,763.61 é —_—
01 CHEQUE PAGADO 01233522 $ 2,639.20 $ 15,247,124.41 %—:
01 CHEQUE DEPOSITADO SPM010313MZ2 0692222; $ 16,704.00 $ 15,230,420.41 —
02 CHEQUE OT BCO CACR441031BD6 110510000 M Ogigi $ 1,524.00 $ 15,228,896.41 e—
02 CHEQUE OT BCO CACR441031BD6 110510000 M Ogigi $ 508.00 $ 15,228,388.41 —
02 CHEQUE OT BCO SAAF770607D86 172500901 430?471?22 $ 7,976.60 $ 15,220,411.81 —
02 CHEQUE PAGADO 038‘613822 $ 8,658.20 $ 15,211,753.61 —
02 CHEQUE PAGADO 038‘611822’:1 $ 9,943.14 $ 15,201,810.47
03 CHEQUE OT BCO SSV871126368 146680902 430?4718?2 $ 6,601.00 $ 15,195,209.47
03 CHEQUE OT BCO SARA731211UH8 004050000 41 Oz%éz $ 13,195.00 $ 15,182,014.47
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

134135 3644

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

03 CHEQUE OT BCO TIBA7110222Z0 Onheroes0 43030015 $ 58,000.00 $ 15124,014.47
47350

03 DEPOSITO CON DOCUMENTOS 01121003 $ 4,263.70 $ 15,128,278.17

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01121003 $ 492.00 $ 15,128,770.17

03 CHEQUE DEPOSITADO SSV871126368 38045353 $ 15,724.63 $ 15,113,045.54
47353

03 CHEQUE PAGADO 01121053 $ 6,844.11 $ 15,106,201.43
47337

04 02 COMISION CEI MED USR 54372 19026200 $ 20.00 $ 15,106,181.43

04 IVA 09040000 $ 3.20 $ 15,106,178.23

04 02 COMISION CEI MED USR 54372 19026200 $ 60.00 $ 15,106,118.23

04 IVA 09040000 $ 9.60 $ 15,106,108.63

05 CGO PAGO RENTA ASIS 823 SEPTIEMBRE2014 08045209 $ 15,080.00 $ 15,091,028.63
19094

05 CGO PAGO RTA IEPCJALISCO JUNIO2014 08045209 $ 271,617.55 $ 14,819,411.08
19174

05 CGO PAGO RENTA IEPCJAL JULIO2014 08045209 $ 271,617.55 $ 14,547,793.53
19353

05 CGO PAGO RENTA IEPCJALISCO AGOST02014 08045209 $ 271,617.55 $ 14,276,175.98
19442

05 CGO PAGO RENTA IEPCJALISCO SEPTIEMBRE201 08045209 $ 271,617.55 $ 14,004,558.43
19583

05 CGO RTA LOPEZ MATEOS 1017 JUNIO2014 08045209 $ 13,552.21 $ 13,991,006.22
19658

05 CGO RENTA LOPEZ MATEOS 1017 JULIO2014 08045209 $ 13,552.21 $ 13,977,454.01
19660

05 CGO RENTA LOPEZ MATEOS 1017 AGOST02014 08045209 $ 13,552.21 $ 13,963,901.80
19662

05 CGO RENTA LOPEZ MATEOS 1017 SEPTIEMBRE20 08045209 $ 13,552.21 $ 13,950,349.59
19666

05 CGO RENTA LOPEZ MATEOS 1009 JUNIO2014 08045209 $ 12,839.96 $ 13,937,509.63
19769

05 CGO RENTA LOPEZ MATEOS 1009 JULIO2014 08045209 $ 13,321.46 $ 13,924,188.17
19771

05 CGO RENTA LOPEZ MATEOS 1009 AGOST02014 08045209 $ 13,321.46 $ 13,910,866.71
19772

05 CGO RENTA LOPEZ MATEOS 1009 SEPTIEMBRE20 08045209 $ 13,321.46 $ 13,897,545.25
19776

05 CHEQUE PAGADO 01251053 $ 5,441.01 $ 13,892,104.24
47376

05 00 COMISION SPEI 01909420140905HSBC01909 15403720 $ 8.00 $ 13,892,096.24

05 ILVA 09050000 $1.28 $ 13,892,094.96

05 00 COMISION SPEI 01917420140905HSBC01917 15403720 $ 8.00 $ 13,892,086.96

05 ILVA 09050000 $1.28 $ 13,892,085.68

05 00 COMISION SPEI 01935320140905HSBC01935 15403720 $ 8.00 $ 13,892,077.68

05 ILVA 09050000 $1.28 $ 13,892,076.40

05 00 COMISION SPEI 01944220140905HSBC01944 15403720 $ 8.00 $ 13,892,068.40

05 ILVA 09050000 $1.28 $ 13,892,067.12

05 00 COMISION SPEI 01958320140905HSBC01958 15403720 $ 8.00 $ 13,892,059.12

05 ILVA 09050000 $1.28 $ 13,892,057.84

05 00 COMISION SPEI 01965820140905HSBC01965 15403720 $ 8.00 $ 13,892,049.84

05 ILVA 09050000 $1.28 $ 13,892,048.56

05 00 COMISION SPEI 01966020140905HSBC01966 15403720 $ 8.00 $ 13,892,040.56

05 ILVA 09050000 $1.28 $ 13,892,039.28

05 00 COMISION SPEI 01966220140905HSBC01966 15403720 $ 8.00 $ 13,892,031.28

05 ILVA 09050000 $1.28 $ 13,892,030.00

05 00 COMISION SPEI 01966620140905HSBC01966 15403720 $ 8.00 $ 13,892,022.00

05 ILVA 09050000 $1.28 $ 13,892,020.72

05 00 COMISION SPEI 01976920140905HSBC01976 15403720 $ 8.00 $ 13,892,012.72

05 ILVA 09050000 $1.28 $ 13,892,011.44

05 00 COMISION SPEI 01977120140905HSBC01977 15403720 $ 8.00 $ 13,892,003.44

05 ILVA 09050000 $1.28 $ 13,892,002.16

05 00 COMISION SPEI 01977220140905HSBC01977 15403720 $ 8.00 $ 13,891,994.16

05 ILVA 09050000 $1.28 $ 13,891,992.88
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

134136 3644

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
05 00 COMISION SPE| 01977620140905HSBC01977 15403720 $ 8.00 $ 13,891,984.88
05 IVA. 09050000 $ 1.28 $ 13,891,983.60
08 CHEQUE OT BCO PSG790724 654 108690000 41012397 $ 7,758.36 $ 13,884,225 24
47326
08 CHEQUE OT BCO GPC130917GFA 003130905 43014123 $ 26,100.00 $ 13,858,12524
47327
08 CHEQUE OT BCO SSI081017593 Oavi aca0 43030124 $ 18,200.40 $ 13,839,004.84
47367
08 CHEQUE OT BCO COBS680819JZ7 103300905 43014017 $ 2,400.00 $ 13,837,504.84
47368
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01241003 $ 5,000.00 $ 13,842,504.84
08 CHEQUE DEPOSITADO ASE930924S57 03865353 $ 51,340.42 $ 13,791,184.42
47373
08 CHEQUE PAGADO 03861053 $ 593503 $ 13,785,49.39
47384
08 CHEQUE DEPOSITADO GABF560203KZA 30465353 $ 77,672.94 $ 13,707,576.45
47372
08 CHEQUE DEPOSITADO SPM010313MZ2 03865353 $ 16,704.00 $ 13,690,872.45
47336
09 CHEQUE OT BCO UEDO031111 B80 008690000 41012774 $ 15,033.60 $ 13,675,838.85
47324
09 CHEQUE OT BCO ENO851126RCO 004990000 43072115 $ 11,814.60 $ 13,664,004.25
47335
09 CHEQUE OT BCO TCA0407219T6 171130908 43014015 $ 1,654.00 $ 13,662,370.25
47355
09 01 COMISION TXN MVPETI CEl 54372 19026202 $ 342.00 $ 13,662,028.25
09 IVA. 09090000 $ 54.72 $ 13,661,97353
10 CHEQUE OT BCO PECF3110093ZA 003300909 43014016 $ 18,494.00 $ 13,643,479.53
47371
10 CHEQUE OT BCO UPN830920 KC4 104050000 41012158 $ 1,500.00 $ 13,641,97953
47375
10 CHEQUE PAGADO 03861053 $ 6,500.00 $ 13,635,47953
47399
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 117.00 $ 13,635,506 53
11 CHEQUE OT BCO ASE931116231 002570000 41002121 $ 23,168.00 $ 13,612,42853
47310
11 CHEQUE OT BCO ASE931116231 002570000 41002121 $ 23,168.00 $ 13,589,26053
47332 —
11 CHEQUE DEPOSITADO ASE930924557 03865353 $ 84,853.60 $ 13,504,406.03
47402 —
11 SP 1370180 3005729 0194719 08045211 $ $ 3200174193
279984 19,487,335.00 —
11 SP 1370192 3005778 0194720 08045211 $ $ 4305409893 o
279985 10,062,357.00 —_—
12 CHEQUE OT BCO SMN930802 FN9 108690000 41012158 $ 4,160.43 $ 43,04003850 e
47325 p—
12 CHEQUE OT BCO SMN930802 FN9 008690000 41012457 $ 97,998.76 $ 42,051,030 74
47383 —_—
12 CGO PAGO APORTACIONES SEDAR 1QSEP14 9490 08045209 $ 58,709.87 $ 42,80320987
7177 —
12 CGO APORTACIONES IPEJAL 1QSEP14 08045209  $ 1,243,383.72 $ 41,649,846 15
7253 p—
12 CEINM 17 14594617  $ 1,387,773.80 $ 40,262,07235 m—
44321 —
12 CGO FINANC PUBLICO ACT ORD PAN SEPTIEMBR 08045209  $ 5,134,706.70 $ 3512736565
8039 —
12 CGO FINAN PUB ACT ESPEC PAN SEPTIEMBRE14 08045209  § 145,362.32 $ 3498200333  mmmm—
12 CHEQUE DEPOSITADO ACS021106IC1 01055353 $ 44,910.00 $ 34,937,093.33
47401
12 CHEQUE PAGADO 03861053 $ 100,000.00 $ 34,837,093.33
47404
12 CHEQUE DEPOSITADO PVE930113J51 01255353  $ 1,487,483.84 $ 33,349,609.49
47358
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

134136 3644
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4030560288

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

12 CHEQUE DEPOSITADO PVE930113JS1 01255353 $ 42,110.31 $ 33,307,499.18
12 CHEQUE PAGADO 038‘613822 $ 2,862.00 $ 33,304,637.18
12 CHEQUE DEPOSITADO COAM781007 010‘61;;22 $ 3,074.00 $ 33,301,563.18
12 CHEQUE DEPOSITADO FIPT720213 038‘61;2;2 $ 49,143.40 $ 33,252,419.78
12 CHEQUE DEPOSITADO PRD890526PA3 01022222 $ 1,829,547.08 $ 31,422,872.70
12 CHEQUE DEPOSITADO PRD890526PA3 01022222 $ 51,794.04 $ 31,371,078.66
12 CHEQUE PAGADO 038‘613825 $ 47,000.00 $ 31,324,078.66
12 CHEQUE PAGADO 038‘6138;2 $ 9,153.20 $ 31,314,925.46
12 CHEQUE PAGADO 010‘613822 $ 2,639.00 $ 31,312,286.46
12 00 COMISION SPEI 00717720140912HSBC00717 1548247123 $ 8.00 $ 31,312,278.46
12 LV.A. 09120000 $ 1.28 $ 31,312,277.18
12 00 COMISION SPEI 00725320140912HSBC00725 15403720 $ 8.00 $ 31,312,269.18
12 LV.A. 09120000 $ 1.28 $ 31,312,267.90
12 00 COMISION SPEI 00803920140912HSBC00803 15403720 $ 8.00 $ 31,312,259.90
12 LV.A. 09120000 $ 1.28 $ 31,312,258.62
12 00 COMISION SPEI 00847720140912HSBC00847 15403720 $ 8.00 $ 31,312,250.62
12 LV.A. 09120000 $ 1.28 $ 31,312,249.34
15 CHEQUE OT BCO EMMO040210 PF8 010530000 41012514 $ 10,648.80 $ 31,301,600.54
15 CHEQUE OT BCO EOGH571111UA3 103130000 430‘71;?8‘91 $ 3,442.00 $ 31,298,158.54
15 CHEQUE OT BCO PRI460307 AN9 010040000 41 Ogig; $ 5,824,526.68 $ 25,473,631.86
15 CHEQUE OT BCO MCI990630JR7 001001410 4302471822 $ 3,194,451.91 $ 22,279,179.95
15 CHEQUE OT BCO NALO50801458 003130912 430?471?23 $ 1,480,124.66 $ 20,799,055.29
15 CHEQUE OT BCO PRI460307 AN9 010040000 41 Ogigg $ 164,890.96 $ 20,634,164.33
15 CHEQUE OT BCO MCI990630JR7 001001410 430247182;5 $ 90,434.17 $ 20,543,730.16
15 CHEQUE OT BCO NALO50801458 003130912 430?471?2‘71 $ 41,901.98 $ 20,501,828.18
15 CHEQUE OT BCO MAR070423 NZ8 104050000 M Og?sg $ 1,341.20 $ 20,500,486.98
15 CHEQUE OT BCO RDI841003QJ4 048930000 M Og;?zzl $ 73,936.00 $ 20,426,550.98
15 CHEQUE OT BCO RDI841003QJ4 048930000 M Og;??zl $ 41,818.00 $ 20,384,732.98
15 CHEQUE OT BCO ASE931116 231 104040000 M Ogiig $ 1,789.76 $ 20,382,943.22
15 LC102 CEl 00057 0214259A190006378407 145‘91471‘622 $ 1,367,887.00 $ 19,015,056.22
15 8220ABNSUA CEI40305602882142580007204777 145‘91223; $ 124,829.99 $ 18,890,226.23
17 CHEQUE OT BCO PTR980813TT8 001660000 430‘715?2 $ 19,186.40 $ 18,871,039.83
17 CHEQUE OT BCO GPL9104231M2 122350915 430?1?3? $ 8,690.80 $ 18,862,349.03
17 CHEQUE OT BCO SAVM720503963 177390000 430‘7125? $ 1,975.20 $ 18,860,373.83
17 CHEQUE PAGADO 038‘6138;5 $ 6,480.60 $ 18,853,893.23
18 CHEQUE OT BCO AXT940727FP8 171130917 4303§§i§ $ 2,359.00 $ 18,851,534.23
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

134137 3644
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4030560288

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
18 CHEQUE OT BCO SARA731211UH8 010580000 41012495 $ 13,195.00 $ 18,838,339.23
47409
18 CHEQUE OT BCO SAAF770607D86 148540917 43014124 $ 7,976.60 $ 18,830,362.63
47410
18 CHEQUE PAGADO 03861053 $ 8,658.20 $ 18,821,704.43
47411
19 CHEQUE OT BCO DAQ070806778 044710000 41002329 $ 10,004.42 $ 18,811,700.01
47369
19 CHEQUE OT BCO SMN930802 FN9 108690000 41012156 $ 5,231.09 $ 18,806,468.92
47400
19 CHEQUE PAGADO 03861053 $ 6,887.40 $ 18,799,581.52
47407
22 CHEQUE OT BCO PSG790724 654 108690000 41012416 $ 3,400.00 $ 18,796,181.52
47379
22 CHEQUE OT BCO EOGH571111UA3 115120000 43072212 $ 400.01 $ 18,795,781.51
47381
22 CHEQUE OT BCO EOGH571111UA3 115120000 43072212 $ 9,628.00 $ 18,786,153.51
47382
22 CHEQUE OT BCO EOGH571111UA3 115120000 43072212 $ 464.00 $ 18,785,689.51
47385
22 CHEQUE OT BCO CFE370814 QI0 008690000 41012697 $ 34,358.00 $ 18,751,331.51
47417
22 CHEQUE DEPOSITADO MALG870915 03865353 $ 44,981.90 $ 18,706,349.61
47418
23 CHEQUE OT BCO MCG130228 TS4 110790000 41012155 $ 2,100.00 $ 18,704,249.61
47378
23 CGO DIAGNOSTICO JURIDICO 08045209 $ 76,000.00 $ 18,628,249.61
19091
23 CGO REVISION DE ANTEPROYECTO DE REGLAMEN 08045209 $ 76,000.00 $ 18,552,249.61
19252
23 00 COMISION SPEI 01909120140923HSBC01909 15403720 $ 8.00 $ 18,552,241 .61
23 VA 09230000 $1.28 $ 18,552,240.33
23 00 COMISION SPEI 01925220140923HSBC01925 15403720 $ 8.00 $ 18,552,232.33
23 VA 09230000 $1.28 $ 18,552,231.05
24 CHEQUE PAGADO 03861053 $ 46,040.40 $ 18,506,190.65
47427
24 CHEQUE PAGADO 01281053 $ 4,861.07 $ 18,501,329.58 =
47424 —_—
24 CGO PAGO POLIZA DE MTTO SCANNER 1660 IEP 08045209 $ 201,859.72 $ 18,299,469.86 e
31197 —_—
24 00 COMISION SPEI 03119720140924HSBC03119 15403720 $ 8.00 $ 18,299,461.80 e
24 IV.A 09240000 $1.28 $ 18,299,460.58
25 CHEQUE PAGADO 03861053 $ 7,774.40 $ 18,291,686.18 I
47430 —
25 CHEQUE PAGADO 03861053 $ 1,490.00 $ 18,290,196.18
47425 .
26 CHEQUE DEPOSITADO OAU021125H84 01245353 $ 2,320.00 $ 18,287,876.18 e
47352 —
26 CHEQUE DEPOSITADO OAU021125H84 01245353 $ 1,040.00 $ 18,286,836.18 — M
47190 ,
26 CHEQUE DEPOSITADO VNH001109L91 01075353 $ 1,732.00 $ 18,285,104.18 o
47394 ——
26 CHEQUE DEPOSITADO CFE370814Ql0 01245353 $ 2,446.00 $ 18,282,658.18 —
47421 —
26 CHEQUE DEPOSITADO CFE370814Ql0 01245353 $ 8,401.00 $ 1827425718
47423 —_—
26 CHEQUE DEPOSITADO CFE370814Ql0 01245353 $ 4,513.00 $ 18,269,744.18 =
26 CHEQUE DEPOSITADO CFE370814Ql0 01245353 $ 9,382.00 $ 18,260,362.18
47422
26 CHEQUE DEPOSITADO CFE370814Ql0 01245353 $ 6,415.00 $ 18,253,947.18
47419
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01241003 $ 1,540.00 $ 18,255,487.18
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

134137

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Referencia/

3644

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

26 CHEQUE PAGADO 01241053 $ 9,358.33 $ 18,246,128.85
26 PCEINM 1 145312?? $ 1,484,252.80 $ 16,761,876.05
26 CHEQUE DEPOSITADO MOAA761211 010‘61225; $ 209,093.06 $ 16,552,782.99
26 CHEQUE DEPOSITADO TOCE780401713 010‘61;;22 $ 118,362.86 $ 16,434,420.13
26 CHEQUE PAGADO 05023822 $ 210,522.58 $ 16,223,897.55
29 CHEQUE PAGADO 038‘613822 $ 6,941.00 $ 16,216,956.55
29 CHEQUE PAGADO 038‘6138;3 $ 16,746.11 $ 16,200,210.44
29 CHEQUE DEPOSITADO MAMN610516 03022222 $ 222,058.44 $ 15,978,152.00
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 0122?882 $ 22,539.80 $ 16,000,691.80
29 CHEQUE PAGADO 03861053 $ 8,318.40 $ 15,992,373.40
30 CHEQUE OT BCO CREB880831 5B7 051140000 M Ogggg $ 70,063.75 $ 15,922,309.65
30 CHEQUE OT BCO UEDO031111 B80 108690000 M Ogggg $ 1,800.00 $ 15,920,509.65
30 CHEQUE OT BCO SAVM720503963 177640000 430‘712223 $ 7,912.00 $ 15,912,597.65
30 CHEQUE DEPOSITADO SC0801216TVO 38022222 $ 6,576.23 $ 15,906,021.42
30 CHEQUE PAGADO 038‘613823 $ 11,076.03 $ 15,894,945.39
30 CHEQUE PAGADO 03823822 $ 23,110.80 $ 15,871,834.59
30 CHEQUE PAGADO 038‘6138;2 $ 6,940.80 $ 15,864,893.79
30 CHEQUE DEPOSITADO MAMG701212 010‘61;;22 $ 149,625.74 $ 15,715,268.05
30 CHEQUE DEPOSITADO ROHH720228NGA 04622222 $ 128,363.37 $ 15,586,904.68
30 CEINM 18 145312?? $ 1,323,454.40 $ 14,263,450.28
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 0938885!5 $ 42,156.21 $ 14,305,606.49

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

134138 3644
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Mensajes Importantes

Estimado Cliente:

o Para cuidar mejor sus cheques le recomendamos contarlos, mantenerlos bajo llave y fuera del alcance de cualquier otra persona. Recuerde no dejarlos en su automévil, en garantia y/o firmarlos en blanco.
 Basado en los recientes cambios regulatorios referentes a la Reforma Financiera, le informamos que se han realizado cambios en algunos contratos de servicios bancarios, los cuales surtirén efecto treinta dias
hébiles posteriores a la recepcion de este estado de cuenta. Mismos que se encuentran a su disposicién para consulta en la pagina www.hsbc.com.mx o para mayor informacion contacte a su Ejecutivo de Cuenta.
o Le informamos que a partir del mes del 01 de Agosto del 2014, la comision por el servicio de envio de Transferencias Internacionales a través de Banca Electrénica tuvo cambios, para mayor informacién ingrese a www.hsbe.com.mx.
o Le informamos que a partir del 1° de septiembre, las condiciones de su Paquete Estimulo cambiaron, para mayor informacién ingrese a www.hsbe.com.mx.
o Le informamos que a partir del 02 de Enero de 2015, el servicio de envio de Ordenes de Pago Internacionales estara disponible tnicamente a través de Banca Electronica.
o Las tasas de interés son expresadas en términos anvales.
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CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:

D.F.: 5721-33-90 Lada sin costo: 01-800-712-48-25
Mail: mexico_contacto@hsbc.com.mx

» Unidad Especializada de Atencion a Clientes (UNE HSBC).
Donde atenderemos aclaraciones o reclamaciones presentadas cuya
respuesta no fue satisfactoria.

D.F.: 5721-56-61 Mail: mexico_une@hsbc.com.mx

Interior de la republica: 01-800-HSBC-UNE (01-800-4722-863)

Direccion: Paseo de la Reforma No. 355 PB, Colonia Cuahutémoc, C.P.
06500, Delegacién Cuauhtémoc, México D.F.

» GAT: Es la Ganancia Anual Total Neta expresada en términos porcentuales
anuales que, para fines informativos y de comparaciéon dan a conocer las
instituciones financieras sobre las operaciones pasivas.

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos D.F.
5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional a 20,000 UDIS, usted
cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha de corte o
de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la aclaracion o
reclamacion correspondiente. Para los demés casos, usted cuenta con
30 dias naturales después de la fecha de corte para solicitar la
aclaracion o reclamacion.

Incumplir tus obligaciones te pueden generar comisiones e intereses moratorios

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

(=B

I irm
N

dicho Instituto.

Folio del SAT:
F157B3B5-6347-4480-8D71-88935934BA4
2

Forma de Pago:

Folio:

4030560288 2014-10-01T03:42:55

Método de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por
un monto equivalente a 400 mil UDIS por cliente por institucién, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a

Fecha y Hora de Certificacion:
2014-10-01704:20:27

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

Transferencia 000004030560288
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000202489383

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000300627194

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México D.F. Delegacién
Cuauhtémoc.

PfDKpaf6lcSFpjlsxJiMAvyZLeF+qjX5Z8XBzq07msiQnRjp97uzsyA/dAGPnNzkvUTyG/yJo4rGqUyUDXIOHkz7 Jayoq6T3BgeNZ A/9Fc93Tecq2lwwy8LJVal8xd3

sDLzzgzDX6wDQnZEifnrFq3nz8z6+EcLYEDTfBOdR20=
Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Sello Digital del SAT:

[11.0[F157B3B5-6347-4480-8D71-88935934BA42[2014-10-01T04:20.27|PTDKpafBIc5 F pilsx jMAvyZLeF +qX5Z8XBzq07 msiQnRjp97 uzsyA/dABPINZKvUTyG
fyJodrGqUyUDXIOHKz7 Jayoq6T3BgeNZA/OFc93Tocq2lwwy8LJVal8xd3sDLzzgzDX6wDQnZEifnrFq3nz8z6+EcL/EDTBIdR20=|00001000000300627194]|

CcueSDkvimkZKWikpxs6vrusqWisbOguQre++FHi4LNOgYx/k1ZAnp1c2GwtyqpCRNYEkpa25XR7Wr3j90UOhOIUBIYYRVIOMuixOMiGJbtaB4xdjTPnotZP+E/k
UCyR+furMH83vgn2RupbLhYXDOm42N4QNv3DI82ISjcBX1M=

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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